Protocollo

PROT: P/1406 AC/rz
DEL: 26/11/2618
Agno Chiampo Ambiente S.r.l

Publivicenza Srl
POSTA IN PARTENZA

Pubblicazione sul proprio sito istituzionale:
http:/iwww.agnochiampoambiente.it/amministra
zione-trasparente/ pubblicazioni art. 29 in data

28/11/2019

Pec: amministrazione@pec.videomediaspa.it
Mail: piccolo@publivicenza.it

Oggetto: Decreto a contrarre ed ordine per pianificazione su emittente multicanale TVA Vicenza
Anno 2020 (ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a del D.Lgs. 50/2016).

I sottoscritto Direttore Generale di Agno Chiampo Ambiente Srl

Visti gli art. 31 e 32 del D.Lgs. 50/2016 (Codice dei contratti pubblici) e s.m. e i.

Vista la legge 241/1990

Visto lart. 32, comma 2, del D. Lgs. 50/2016 (Codice dei contratti pubblici) il quale dispone che “prima
dell'avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le amministrazioni aggiudicatrici decretano o
determinano di contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori

e delle offerte”;

Che il sottoscritto, nominato con atto notarile del 26/11/2015, & autorizzato alla sottoscrizione dei contratti
come nel caso in esame

emana il seguente decreto a contrarre

Premesso che Agno Chiampo Ambiente Srl promuove da numerosi anni attivita di sensibilizzazione
rivolte agli utenti ed alle scuole per un corretto smaltimento dei rifiuti;

Considerato che il mezzo televisivo attraverso la mandata in onda di spot ideati per il corretto
smaltimento dei rifiuti, risulta uno degli strumenti di pit ampia diffusione locale;

Che il bacino di utenza da noi servito & costituito da 22 Comuni presenti nel vicentino e che in questa
zona il canale televisivo locale risulta essere TVA Vicenza;

Che questa stazione televisiva € gestita dalla ditta Videomedia Spa;

Che la ditta Videomedia Spa & in possesso dei requisiti professionali e morali di cui agli artt 80 e 83 del
.Lgs 50/2016 es.m. ei.;

Che l'importo economico stimato di conferimento dell'incarico di cui sopra risulta inferiore alla soglia
indicata all'art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs 50/2016 e s. m. e i.;

Tenuto conto che i motivi sopra esposti giustificano il ricorso alla procedura di affidamento diretto di cui
all'art. 36, c.2 lettera adel D.Lgs n. 50/2016 es. m. ei.;

Pag.1di2

Agno Chiompo Ambiente s.r.. Sede Legale Via Stradu Romana, 2- 36075 Montecchio Muggiore (Vicenza) REA VI-295090  Cupitale Sociule 800.000 €
Sede Amministrativa Vio L. Einaudi, 7- 36040 Brendelo (Vicenza) Telefono 0444492417 Fax 0444/896326 P Ivae CF 03052780248
Pasta Eletironica Certificatn {PEC) §i}£?ﬁ€@§§§£.ﬁgﬁi}§ii oumbientelt




Protocollo

Prot. n. P/ AC/rz del

Pubblicazione sul proprio sito istituzionale:
http://www.agnochiampoambiente.itamministra
zione-trasparente/ pubblicazioni art. 29 in data

28/11/2019

Visto il preventivo di spesa della ditta Videomedia Spa pervenuto il 19/11/2018 con prot. IN/2160,
dell'importo di € 11.300,00 oltre l'iva split payment;

Accertato che la disponibilita finanziaria sul bilancio di previsione 2020 di Agno Chiampo Ambiente Srl
& congrua per accogliere la spesa stimata per I'affidamento del servizio in esame.

Cid premesso:
DECRETA

- Di richiamare tutto quanto esposto in premessa ed il preventivo di spesa, a costituine parte integrante
e sostanziale del presente provvedimento.

- Di accettare e sottoscrivere il preventivo di spesa formulato da Videomedia Spa con sede in Via E.
Fermi, 241 — 36100 Vicenza - P.IVA 01261960247, per la pianificazione su emittente multicanale TVA.

- Di effettuare il pagamento del servizio a mezzo di bonifico bancario 90 gg data fattura fine mese su
presentazione di regolare fattura elettronica codice destinatario VU3IPWI di Agno Chiampo Ambiente Srl
presso ['ufficio protocollo di Agno Chiampo Ambiente Srl e previa verifica Durc e regolarita contribuita.

ORDINA

— Alla ditta Videomedia Spa la pianificazione su emittente multicanale TVA Vicenza per I’anno 2020 per
un totale di Euro:

- €11.300,00 + iva split payment;

- La fornitura di una marca bollo di € 16,00 (come previsto dalla normativa vigente) da applicare sulla
proposta economica accettata.

INFORMA

- Che al suddetto incarico I'autorita Anticorruzione ha attribuito il CIG: Z252ACC132 il quale dovra essere
indicato in fattura.

- Di provvedere, ai sensi dell'art. 29 comma 1 del D.Lgs. n. 50 del 2016, a pubblicare il presente avviso

sul profilo di committente, nella sezione “Amministrazione Trasparente” — all'indirizzo:
http://www.agnochiampoambiente.it'amministrazione-trasparente/ - punto relativo alle comunicazioni di
cui all'art. 29.

Pag.2di2

Agno Chinmpo Ambiente s.rl. Sede Legale Via Strada Romang, 2- 36075 Hontecchio Muggiore (Vicenza) REA V95090 Cupitale Socicle §00.000€
Sede Amministrative Vie L. Finaudi, 7 - 36040 Brendolo (Vicenza) Telefono 0444 492417  Fox 0444/8%6328 P Ivae CF 03052780248
Pastu Hletfronica Certificata [PEC) postac@ pec.ognochio ﬁ;smmz%m?ﬁ;’f




